
V Praze 27. listopadu 2013
Č.j.: 2013/4167/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce „Dílčí 
stavební úpravy v 1. NP a 2. NP na pobočce ČNB Plzeň“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

BIS, a.s.
Plzeň, Havířská 1117/5, PSČ 301 00

40526151 835 056,87

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

1.
BIS, a.s.
Plzeň, Havířská 1117/5, PSČ 301 00

40526151 835 056,87

2.
KRUML – POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
Plzeň, Bendova 12, PSČ 301 00     

26352281 894 730,91

3.
SILBA-Elstav s.r.o.
č.p. 155, Letkov, PSČ 326 00

64358844 970 042,60

4.
Lenia SaZ, spol. s r.o.,
Praha 10 – Hostivař, U Hostivařského 
nádraží 556/12,  PSČ 102 00

24714224 1 050 031,25

5.
AV Servis spol. s r.o.
Český Brod, Rokycanova 596, PSČ 282 01                   

27156541 1 126 725,58

6.
L & B stav s.r.o.
Plzeň, Krátká 5, okres Plzeň-město,           
PSČ 301 17                    

25210637 1 317 393,78

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou.

                         Ing. Pavel Veselka JUDr. Jan Mayer
                   ředitel odboru technického               ředitel odboru obchodního
                              podepsáno elektronicky                             podepsáno elektronicky


		2013-11-27T13:55:16+0100


		2013-11-27T14:30:52+0100




